山东省第十二届“十佳兵妈妈”拟推荐人选名单公示

	　  根据《关于开展山东省第十二届“十佳兵妈妈”推选活动的通知》(鲁妇通字〔2021〕12号)要求，经研究，并征求枣庄市退役军人事务局、枣庄军分区政治工作处意见，拟推荐市中区荣华里社区居民丁丽君、台儿庄区邳庄镇前石佛村党支部书记边成梅为候选人选，现予以公示，并接受社会监督。

　　公示时间：2021年6月18日至6月24日

　　公示期间，如对公示对象有异议，可向市妇联反映。为便于调查核实，反映情况一般应署真实姓名、单位和联系电话。

　　联系电话：3318617
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    枣庄市妇联

2021年6月18日